
UCHWAŁA NR 446/LXVII/2023 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 441/LXVI/2023 Rady Gminy Mniów z 21 listopada 2023 r.  w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w 2024 roku Powiatowi Kieleckiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały nr 441/LXVI/2023 Rady Gminy Mniów z 21 listopada 2023r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w 2024 roku Powiatowi Kieleckiemu, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się w 2024 roku z budżetu Gminy Mniów pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu 
w kwocie 580.599,00 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadań: 

1. "Remont drogi powiatowej nr 1381T w miejscowości Zaborowice” – 174.021,00 zł:”. 

2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1393T polegająca na budowie chodnika dla pieszych wraz 
z poszerzeniem jezdni w miejscowości Malmurzyn, gmina Mniów – 406.578,00 zł.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr 441/LXVI/2023 Rady Gminy Mniów z dnia 21 listopada 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2024 roku Powiatowi Kieleckiemu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3BF7B2A-9E33-4C3C-AE02-59CC8CE81B7C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy, związki 
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Stosownie do art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są 
przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową 
lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną uchwałą przez organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. Pomoc finansowa udzielana jest w formie dotacji celowej, 
a podstawą udzielenia tej pomocy zgodnie z art. 220 ust. 1 i 2 w/w ustawy jest umowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3BF7B2A-9E33-4C3C-AE02-59CC8CE81B7C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 446/LXVII/2023 RADY GMINY MNIÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


